Anno 1922.

1. Ruskoje in com. Bereg, 7-a Maji solummodo ecclesia occupata est, parochus noster in capella in domo parochiali erecta, item in ecclesia filiali Benedike s. functiones peragit.

2. Bedevl'a in com. Maram. 8-a Julii a. 1922. solummodo ecclesia occupata via judiciali recuperata, ast vi iterum occupata a. 1923. Parochus ibidem residet et in capella in domo parochiali erecta s. functiones peragit.

3. In Čapolcka filiali, župa Bereg, ecclesia 16. Aprilis a. 1922. per schism. occupata est, parochus in ecclesia matre Zsuko s. functiones peragit. –

Anno 1923.

1. in filiali Visna Bistra, župa Maram.: ecclesia,
2. in filiali Prislop, župa Maram.: ecclesia
3. in matre Torun, župa Maram.: ecclesia, sed 17-a VI. a.c. recuperata.
4. in matre Ugoča-Dubroka župa Bereg: ecclesia, parochus tamen in pago habitat et s. functiones in filiali Rostoka peragit.
5. in matre Koločava-Horb župa Maram.: ecclesia occupata, parochus ibidem habitans, sacra peragit in filiali Kolcava-Lazi. –
6. in matre Bereznik župa Maram.: ecclesia occupata
7. in matre Beregrákoš župa Bereg.: mense Maji 1923. occupata est ecclesia, ast mense Julio recuperata.
8. in filiali Velika-Kriva župa Maram., ecclesia occupata.

Occupabantur itaque universim Ecclesiae: 38.

Ex his revindicatae, recuperatae sunt iam: 7.

Ad recuperandas reliquas ecclesias processus moti sunt coram foro judiciali adhuc in parochiis: 10.

In his processibus judiciariis favorabilia judicia sunt in prima instantia lata iam quoad ecclesias: 6.

in secundo instantia vero: 1.

relate ad ecclesiam Velki-Luckensem, cuius causa ob appellationem per schismaticos interpositam in tertio instantia iam per unum et dimidium annum apud Supremum Tribunal Brunense jacebat, quod tandem 13-a Junii a.c. iudicium tulit, ast iudicium latum solummodo primis diebus hujus mensis ad nos transmitti curavit.

Judicium hocce vix intelligi potest. Pronuntiat quidem multifaria loquendo, quod causa haec non via judiciali est tractanda, sed tamen reticet: ad qualem ergo forum pertineat?

De hacce re secus alterum libellum supplicem confeci ad Suam Excellentiam Dominum Nuntium Apostolicum, adjungendo iudicium praedictum et benignum adjutorium Ejus, intercessionemque apud Sanctam Sedem Apostolicam – et si fieri potest – apud geburnium Status imploro. –

Uzhorod, 20.-a Oktobris, a. D. 1923.

Antonius Papp

Episcopus Munkacsensis.

264. Breyer István helyettes államtitkár átírata Miklósy István hajdudorogi püspöknek a Magyarországon maradt eperjesi egyházmegyés parókiák beosztása tárgyában